安徽省工程爆破协会文件
皖爆协 [2022] 04号
[image: 1]
关于召开安徽省工程爆破协会五届四次理事会
暨科技奖励大会、第六次会员大会的通知

各会员单位：
根据《安徽省工程爆破协会章程》有关规定，决定召开2022年度安徽省工程爆破协会五届四次理事会暨五届五次常务理事会、科技奖励大会、第六次会员大会。该次会议由安徽省工程爆破协会主办、中铁四局集团有限公司承办。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2022年07月08日至09日
07月08日15:00-20:00报到；
07月08日20:00-20:30召开理事长办公会议；
07月08日20:30-21:30召开五届五次常务理事会议；
07月08日21:30-22:00召开党委会会议；
07月09日08:00-10:00召开五届四次理事会议；
07月09日10:00-12:00召开第六次会员大会。
2、 会议地点：安徽高速开元国际大酒店 (地址：合肥市蜀山区合作南路与望江西路交口)
报到地点：安徽高速开元国际大酒店 (地址：合肥市蜀山区合作南路与望江西路交口)
住宿酒店：安徽高速开元国际大酒店 (地址：合肥市蜀山区合作南路与望江西路交口)，住宿费自理
3、 会议主要内容：
1、 五届理事会理事长办公会议、五届五次常务理事会议、党支部会议；
2、 五届四次理事会；
审议安徽省工程爆破协会第五届理事会工作报告、财务报告；
审议《安徽省工程爆破协会章程》修订事宜；
审议增补团体及个人会员、常务理事、理事的申请；
颁发安徽省工程爆破协会2021年度科学技术奖、优秀集体奖、优秀样板工程；
颁发安徽省工程爆破协会终身成就奖。
3、 选举产生安徽省工程爆破协会第六届理事会
4、 学术交流
5、 其他事项
因疫情原因，经合肥市防疫办和安徽省科学技术协会批准，会议人数控制在50人以下。鉴于此，请各单位派一名代表参会。请参会代表填写附件后于2022年06月20日前以短信或电子邮件形式告知协会秘书处陈倩雯，以便安排接待事宜。
因疫情可能带来的不确定性，会议如有变动，另行通知，敬请谅解。
第五届协会理事会成员名单和《关于推荐安徽省工程爆破协会第六次会员大会代表和第六届理事会候选人的通知》等资料详见协会网站：http://ahblast.cn/。
特此通知。
联系人：陈倩雯 13857939759  电子邮箱 wlq005010@163.com
谢昊文13739272418（中铁四局）

                             安徽省工程爆破协会
                               2022年6月9日

安徽省工程爆破协会2022年度会员大会
回  执  表
	姓  名
	单  位
	手  机
	到达时间
	住宿（单/标）

说明：安徽高速开元国际大酒店，标准间：350元/间（含双早）；单人间：420元/间（含双早）。

image1.jpeg

image2.png